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W Nowym Warpnie, z udziałem wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Wojciecha Drożdża odbyła się konferencja poświęcona programom INTERREG IV i INTERREG V.

W Nowym Warpnie, z udziałem wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Wojciecha Drożdża, odbyła
się wczoraj (27.08.br.) konferencja poświęcona realizacji projektów w ramach INTERREG IV. Uczestnicy dyskutowali
również o kształcie kolejnej edycji tego programu.

Konferencja podzielona została na dwie części. W pierwszej z nich omówiono problemy związane z realizacją i rozliczeniem
projektów INTEREG IV.

Konsultacjom społecznym poddano również projekt listu intencyjnego przedstawicieli samorządów polskich i niemieckich w
sprawie poparcia kolejnej edycji programu, a mianowicie INTERREGU V, który tym razem skierowany ma być na finansowe
wspieranie budowy dróg.

Druga część spotkania to przejazd 70-kilometrowej trasy: Nowe Warpno-Trzebież-Police-Tanowo-Nowe Warpno. Służył on
przeglądowi odcinków drogowych i przejść  przez miejscowości, które Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w
Koszalinie wytypował wstępnie jako przyszłe tematy wspólnych wniosków aplikacyjnych.

Nie zabrakło prezentacji wykonanych w ostatnim czasie robót drogowych, które dofinansowane były ze środków unijnych oraz
budżetu województwa, a na trasie przejazdu uczestnicy mogli zapoznać się z istniejącymi zabytkami architektonicznymi,
historycznymi i przyrodniczymi.

Wolne chwile spotkania poświęcono na wymianę informacji o organizacji zarządzania drogami publicznymi na Pomorzu
Zachodnim i w Meklemburgii Pomorzu Przednim. Poruszano kwestie ich finansowania, poziomu bezpieczeństwa, natężenia
ruchu drogowego oraz ich stanu technicznego po obu stronach Odry.

Galeria

'1'

https://www.archiwum-wzp.pl
https://www.archiwum-wzp.pl/


[1]

Adres źródłowy: https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/w-nowym-warpnie-o-interregu?
mobile_switch=mobile#comment-0

Linki
[1] https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/18780400_1413085542__Nowe_Warpno_-
_Marszaek_Wojciech_Drod.jpg

'2'

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/18780400_1413085542__Nowe_Warpno_-_Marszaek_Wojciech_Drod.jpg

	W Nowym Warpnie o INTERREGU
	Galeria


